「２００８ 秋の交流会 in 武庫川」チヌ落とし込み釣り大会
結果報告書

拝啓　この度「２００８ 秋の交流会 in 武庫川」チヌ落とし込み釣り大会に、ご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。10月26日（日）の大会は、朝から時折雨が降り、悪天候にも係わらず、96名の参加者にて、全体で25名の方に釣果が有り、31尾のチヌが審査に持ち込まれました。チヌも冬に向かって体力を付けて来ており、強い引きが楽しめた事と思います。私達、落とし込み釣りを楽しむ者にとっては、これからが大変楽しみな季節でもあります。40センチ以上の良型も多く持ち込まれ、非常に盛り上がった大会でした。救命胴衣の常時着用を義務化し、大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のお陰で事故もなく無事終了する事が出来ました。誠にありがとうございました。なお、今大会で優勝されました、長野 康平選手は11月に開催されます「関西チヌ落とし込みAward 2008」に出場する権利を得られました。大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成20年11月吉日

茅渟関西連合・代表　　倉田　保夫

大会結果　（敬称略）

	順位
	氏名
	所属クラブ名
	尾数・長寸（cm）

	優勝
	長野　幸平
	KOBE FALL’S
	3尾・41.5

	2
	大島　真喜夫
	黒bay
	2尾・45.6

	3
	高尾　康幸
	KOBE FALL’S
	2尾・41.5

	4
	須一　淳理
	黒bay
	2尾・40.8

	5
	赤坂　裕治
	黒bay
	2尾・37.0

	6
	櫻井　英紀
	潮 友 会
	1尾・46.4

	7
	西平　淳一
	波止友会
	1尾・46.2

	8
	西田　正一
	爆 茅 会
	1尾・45.7

	9
	児嶋 　博
	北 友 会
	1尾・45.4

	10
	佐瀬　尚史
	波止友会
	1尾・44.5

取材各社　（2社 順不同）
　「関西のつり」　「ちぬ倶楽部」

協力（1社 敬称略）

久保渡船
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催　茅渟関西連合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力  ＢＡＡ